
UCHWAŁA NR XLVI.297.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo za rok 2013 i złożonych z upływem 

kadencji

Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, poz. 
1538 z późn. zm.1)) i art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych Gminy Baruchowo za rok 2013 i złożonych z upływem kadencji, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2014 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2004 r. Nr 138, poz. 2893 oraz z 2007 r. Nr 
66, poz. 1079

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 7FA03262-F0C8-4585-9FC6-993039F0A095. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI.297.2014

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń majątkowych
złożonych przez radnych Gminy Baruchowo za rok 2013 i złożonych z upływem kadencji

Zgodnie z art. 24 h ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym radni zobowiązani 
byli złożyć oświadczenia majątkowe w dwóch terminach: do 30 kwietnia 2014 r. według stanu na dzień 
31 grudnia 2013 r. oraz na dwa miesiące przed upływem kadencji, tj. do 21 września 2014 r.  Do złożenia 
oświadczeń majątkowych zobowiązanych było 14 radnych, wszyscy radni złożyli oświadczenia 
majątkowe w ustawowych terminach.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo dokonał analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
przez radnych. Analizując poszczególne części formularzy oświadczeń oraz opierając się na analizie 
przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku, stwierdzono 
w indywidualnych przypadkach następujące nieprawidłowości:

1) Wiesław Maciejewski - w oświadczeniu złożonym za 2013 r.: w części A brak funkcji w radzie 
gminy, w oświadczeniu złożonym za 2013 r. i na koniec kadencji podano powierzchnię gospodarstwa 
rolnego większą niż wynika ze stanu faktycznego (nie uwzględniono sprzedaży niezabudowanej 
działki w dniu 09.04.2013 r.).

2) Józef Rudziński - w oświadczeniu złożonym za 2013 r. i na koniec kadencji: w pkt X nie określono 
przynależności majątkowej zaciągniętego zobowiązania pieniężnego.

3) Tomasz Doleszczak - w oświadczeniu za 2013 r.: w pkt VIII wysokość dochodu ze stosunku pracy 
wskazano niezgodnie ze złożonym PIT-37 za 2013 r.; w oświadczeniu złożonym na koniec kadencji - 
w pkt II.3 przychód z gospodarstwa rolnego podano w wysokości 10.000 zł, zaś dochód w wysokości 
75.000 zł, ponadto przy określaniu powierzchni gospodarstwa nie uwzględniono nabycia 
niezabudowanej  nieruchomości w dniu 24.01.2014 r.

4) Piotr Łukasiewicz - w oświadczeniu złożonym za 2013 r.: w cz. A brak funkcji w radzie gminy.

W związku ze stwierdzonymi uchybieniami, należy zwrócić uwagę na sposób wypełniania 
oświadczeń majątkowych, tj. zgodnie z objaśnieniami przy każdym z punktów oświadczenia, 
kompletnie, a także zgodnie ze złożonymi zeznaniami rocznymi.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 7FA03262-F0C8-4585-9FC6-993039F0A095. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podmiot

dokonujący analizy oświadczeń majątkowych, w terminie do dnia 30 października każdego roku

przedstawia radzie gminy informację o wynikach tej analizy, która w szczególności powinna

zawierać:

- informacje o osobach, które nie złożyły oświadczeń majątkowych lub złożyły po terminie;

- stwierdzone nieprawidłowości;

- działania podjęte w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami.

Podczas posiedzenia wspólnego Komisji Rady Gminy Baruchowo w dniu 27 października 2014 r.,

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację o analizie oświadczeń majątkowych

złożonych przez radnych gminy Baruchowo za rok 2013 i złożonych z upływem kadencji.

Składając informację Przewodniczący Rady Gminy wziął pod uwagę również wyniki analizy

przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego we Włocławku. Radni przyjęli informację

Przewodniczącego Rady Gminy, nie wnosząc przy tym żadnych uwag. Informacja stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 7FA03262-F0C8-4585-9FC6-993039F0A095. Podpisany Strona 1




